СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХ-ЧИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пятнадцатой сессии

(внеочередной)

        от 28.07.2017г.                          д. Верх-Чик.                               №  2

О проекте решении Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений в Устав

Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

В целях приведения Устава Верх-Чикского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить на 28 августа 2017 года сессию по обсуждению  проекта решения Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений, в  Устав Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области».

2.Создать рабочую группу по разработке проекта решения Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений, в  Устав  Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» в составе:

1) Жариков Геннадий Анатольевич – председатель Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, руководитель рабочей группы;

2) Герасимов Алексей Михайлович – заместитель председателя Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, секретарь рабочей группы;

3) Коленченко Михаил Сазонович – депутат Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

 3. Местонахождение рабочей группы по подготовке проекта решения Совета депутатов Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «О внесении изменений, в  Устава Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»: здание администрации Верх-Чикского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (д. Верх-Чик, ул. Молодежная, д.16).
	Глава Верх-Чикского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

__________________ Г.А.Жариков
	Председатель Совета депутатов

Верх-Чикского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области:

________________ Г.А.Жариков